[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 сентября 2019 года                                                                               № 183
О внесении изменений в постановление Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25 октября 2018 года  № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Администрация Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25 октября 2018 года № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»» (в ред. постановления Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 29 июля 2019 года № 151) следующие изменения:

1.В паспорте муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» слова
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 8930,7 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 2366,8 тыс. рублей

2020 год – 2994,7 тыс. рублей

2021 год – 3569,2 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

2023 год – 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. рублей

из них:

средства дорожного фонда –  8930,7 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 2366,8 тыс. рублей

2020 год – 2994,7 тыс. рублей

2021 год – 3569,2 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

2023 год – 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. рублей

заменить словами

	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 14818,639 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 8254,739 тыс. рублей

2020 год – 2994,7 тыс. рублей

2021 год – 3569,2 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

2023 год – 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. рублей

из них:

средства дорожного фонда –  14818,639 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 8254,739 тыс. рублей

2020 год – 2994,7 тыс. рублей

2021 год – 3569,2 тыс. рублей

2022 год – 0,0 тыс. рублей

2023 год – 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. рублей

2. Приложение 01 к муниципальной программе «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	Объемы финансирования, тыс. руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	Муниципальная программа «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области»

	Основное мероприятие «Улучшение транспортно-эксплуатационных качеств автомобильных дорог общего пользования местного значения»
	8254,739
	2994,7
	3569,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Направления:

	Ремонт  автомобильных дорог  общего пользования и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)
	2886,8
	2514,7
	2969,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Ремонт дороги от ж/д переезда до ж/д вокзала ст.Красное (ул.Вокзальная) в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области (областной бюджет)
	2613,880
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ремонт дороги от ж/д переезда до ж/д вокзала ст.Красное (ул.Вокзальная) в Гусинском сельском поселении Краснинского района Смоленской области (местный бюджет)
	2,619
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ремонт улично-дорожной сети д.Черныш Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (областной бюджет)
	1969,467
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Ремонт улично-дорожной сети д.Черныш Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области (местный бюджет)
	1,973
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание    автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)
	780,0
	480,0
	600
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего по программе
	8254,739
	2994,7
	3569,2
	0,0
	0,0
	0,0

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского послания  в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                       Н.В. Хлебникова